
                                               ROMÂNIA 
JUDEŢUL TULCEA 

U.A.T. COMUNA FRECATEI 
PRIMAR 

 

 DISPOZIŢIA NR. 52 
privind stabilirea salariului de baza pentru dl. Butan Sorin, angajat in functia publica 

de referent in cadrul Primariei comunei Frecatei, judetul Tulcea  
  

Ec. Naiman Marian, primarul comunei Frecatei, judeţul Tulcea;  
 

Având în vedere: 
- referatul secretarului comunei inregistrat sub nr. 1278/21.02.2017, prin care 

se propune stabilirea  salariului de baza brut, incapand cu 01 februarie 2017; 
 
Ţinând cont de prevederile: 
- art. 1 din OUG 99/2017 privind unele măsuri pentru salarizarea personalului 

plătit din fonduri publice, prorogarea unor termene, precum şi unele măsuri fiscal-
bugetare; 

 
In temeiul prevederilor art. 63  alin. (5) litera “e”, art. 68, alin. (1)  şi art. 115 

alin. (1) litera “a” din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
modificata si completata ulterior, 

D I S P U N: 
 

Art. 1. - Începând cu data de 01 februarie 2017, se stabileste salariul de baza brut, in 
cuantum de 1.984 lei/luna, pentru dl. Butan Sorin, avand functie de executie. 
 
Art. 2. - Prezenta dispozitie poate fi contestata conform Legii Contencisului 
Administrativ.  
 
Art. 3. - Secretarul comunei va comunica prezenta dispoziţie persoanei evidentiate la 
art. 1, compartimentului buget-finante contabilitate, precum şi Instituţiei Prefectului 
Judeţul Tulcea. 

Emisă astăzi 16.02.2017 
 
            PRIMAR,                                                                 Vizat pentru legalitate  
    Ec. Naiman Marian                                                          Secretarul comunei, 
                                                                                                George-Cosmin Cergau 
 
 


